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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
01.30.31.УП.002.02-ОБ.05.02

Шифри на гаранции
	Шифра
	Опис

	       0
	Изземање од гаранција

	1
	Општа гаранција

	2
	Поединечна гаранција од гарант за една декларација 

	3
	Готовински депозит

	4
	Поединечна гаранција во облик на ваучери

	5
	MK_CL (204[5])_Изземање на гаранција каде обезбедениот износ не надминува 150 EUR

	6
	Воздушен пат/цевковод/водотек/железница

	A
	Конвенција за заедничка транзитна постапка член 6 и 10 став 2a)

	7
	Конвенција за заедничка транзитна постапка член 10 став 2б)

	8
	Не се бара за одредени јавни органи 

	9
	Поединечна гаранција од гарант за повеќекратна употреба
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